
'HCS-Systémy S.r*.o. 
Technologie 8 reseni 21. Století 

Vážený pan 
David Šlechta 
Vedoucí oddělení ochrany areálu 
odbor bezpečnosti a krizového 
řízení 
Krajský úřad Karlovarského kraje 

Hory 11.1.2021 

Věc: Nabídka revize EPS 

Nabízíme roční revizi v rozsahu níže popsaném v ceně 143.99OKč včetně DPH 
Dle Specifikace níže: 

Místo 
O- sídlo Krajského úřadu Karlovarského kraje, Krajské knihovny Karlovy Vary a Zdravotní 

záchranné Služby Karlovarského kraje
Q 

Obsah revizí 
0 elektrická požámí Signalizace (EPS) 

Rozsah revizí 
- roční Zkouška činnosti elektrické požární signalizace a přidružených Systému podle § 7 odst. 4) 

vyhlášky MVČZR č. 246/2001 Sb., o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška O požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů 

- Společná zkouška EPS a přidružených systémů - výtahy, vstupní dveře, požámí klapky, 
evakuační rozhlas 

- Zhotovitel bude komunikovat a provede zkoušku ve spolupráci se správci přidružených systémů 
(výtahy, vstupní dveře, požámí klapky, evakuační rozhlas) - kontakt na Správce jednotlivých 
systémů poskytne zadavatel ˇ ` 

Soupis nabídnutých systémů 
3) Kraiský úřad (budovv A, B. C., D) 

1) EPS roční revize a kontrola provozuschopnosti 
Roční revize Zahrnuje kompletní odzkoušení každého prvku S návaznosti na další přidružené 
systémy a monitorovací Systém PC. Zahrnuje výstupní protokol a revizní zprávu dle Vyhlášky 
246/2001 Sb. 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským sougem v Plzni oddíl C. vložka 10374 
ICS - systémy s.r.o., Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IC: 25225049, DIČ: CZ25225049 Tel-=, 2-m2iI= WWW-i‹=S-I‹v-C2



ICS-Systémy S.r.o. 
Tešhrhııologie a reserıf 21. Století 

bł Krajská knihovna 

5) EPS roční revize a kontrola provozuschopnosti 
Roční revize zahrnuje kompletní .odzkoušeni každého prvku S návaznosti na další přidružené systémy 
a na monitorovací Systém PC. Zahrnuje výstupní protokol a revizní zprávu dle vyhlášky 246/2001 Sb. 

cz Záchranná služba 
9) EPS roční revize a kontrola provozuschopnosti 

Roční revize zahrnuje kompletní odzkoušeni každého prvku S návaznosti na další přidružené systémy 
na a monitorovací systém PC. Zahrnuje výstupní protokol a revizní Zprávu dle vyhlášky 246/2001 Sb. 

Nabídková cena: 

Revize EPS - roční Cena bez DPH Cena bez DPH 
Budovy Krajský úřad 
EPS, EVR a návaznosti roční 
revize a kontrola 
provozııschopnosti, koordinace 
dodavatelů návaznosti 

kpl 1 74 000,00 Kč 74 000,00 Kč 

i Krajská knihovna 
EPS, EVR a návaznosti roční 
revize a kontrola 
provozuschopnosti, koordinace 
dodavatelů návaznosti 

lkpı 1 
i 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

i 

Záchranná služba 
EPS, EVR a návaznosti ročni 
revize a kontrola 
provozuschopnosti, koordinace 
dodavatelů návaznosti 

1 1
É 

„ 

kp 17 000,00 Kč 
r 

17 000,00 Kč

I 'ÍO Ö(I ìì Mezisoučet Revize EPS 119 000,00 Kč 
DPH 21°/› 24 990,00 Kč 
CELKEM s DPH 

3 

143 990,00 Kč 

Za ICS-systémy s.r.o. 
Ing. Libor Sladký 
Jednatel Společnosti 

Z 252 25 049è›lČ: CZ25225049 

ICS - systémy s.r.o. 
HORY 106. 360 01 Karlovy Vary 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským Sougem v Plzni Oddíl C. çvložka 10374 
ICS - systémy s.r.o., Hory 106, 360 01 Karlovy Va , IC: 25225049, DIC: CZ25225049 

Tønz z-vnzfln ~vvfl~-i‹==-›‹v-=z


